РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САРАТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.12.2025							                             	    № 21
с. Саратовка

О принятии Устава сельского поселения
Саратовский сельсовет
Рубцовского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом сельского поселения Саратовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Принять Устав сельского поселения Саратовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края.
2. Направить Устав для государственной регистрации в органы юстиции.
3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Саратовского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края от 10.12.2024 № 16 «О принятии Устава муниципального образования сельского поселения Саратовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию по правовой политике и местному самоуправлению.

Глава сельсовета                                                                                         А.А. Роте
Мп Сд

[bookmark: _GoBack]